4
SSAD AYUB
nicipal

-"..-r....•
tratlTo

~
R.NELSON
preCeito

....... "" ....... "" ......... ""

preteitura Municipal de Agudos, 16 de abril d 1.991~

ARTIGO 20. Esta lei entrarÁ e. Yi~or na data de eua pu_

blicaçÃo, reyogadas as disposições e. contrá

rio.

ARTIGO lo. Fica alterada a deno.inaçÃo da Rua Tere8iaa~

DO Residencial parque S.erald., para RUA VE

READOR SILVIO AMATO.'

C. G. C. 46.137.444/ 0001-74

PRAÇA TIRADENTES. 650 - CAIXA POSTAL, 07

ESTADO DE SÃO PAULO

QUE ALTERA A DElIOMINAÇlo

DA RUA TERESlNA, NO RESI

DENCIAL PARQUE SME~LDA~

LEI NO Z.256 DE 16 DE ABRIL DE 1.991

r-blicada e reKistrada Da tora- da lel~

· _ ...

o Dr. Nelson ÂBsad ATUb, preCeito Munic ipal de Agado8~

ralo paulo, no uso de suas atribuições le«als, e, coneiderando

laação dada pela CaMara Municipal. sanciona e pro.ul«a a se

1...